



DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo číslo S-2024/04/0032

I/ Účastníci smlouvy:

- 1/ **Objednatel:** **Městská část Praha 18**
Se sídlem: Bechyňská 639, 199 00 Praha 9 - Letňany
IČ: 00231321
DIČ: CZ00231321
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Zastoupen:
Mgr. Zdeněk Kučera MBA – starosta MČ Praha 18
Zástupce pro věci technické:
[REDACTED]
- 2/ **Dodavatel:** **CONACT s.r.o.**
Se sídlem: Práčská 2669, 106 00 Praha 10
IČ: 27396916
DIČ: CZ27396916
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Zastoupen:
Ing. Jan Kaufner - jednatel

II/ Předmět dodatku

- 1/ Smluvní strany se dohodly na změně **smlouvy o dílo č. S – 2024/04/0032** ze dne **13. 6. 2024 „Z 721 Změna účelu využití ordinace na kmenovou třídu ZŠ Gen. F. Fajtla Třínecká 350“** dle veřejné zakázky Z 721 (dále jen „smlouva o dílo“), a změně rozsahu díla. Rozsah díla se mění (rozšiřuje) dle objednatelům požadovaných změn, a to následně:
- 2/ Mění se čl. III. Smlouvy o dílo Předmět smlouvy, když se rozšiřuje o vícepráce a dodatečně požadované práce a snižuje o méněpráce specifikované v položkovém rozpočtu, jež je přílohou tohoto dodatku jako jeho nedílná součást.
- 3/ Mění se čl. V. odst. 1 Cena díla, která se v závislosti na výše uvedeném zvyšuje o částku 264 359,00 Kč bez DPH tzn., že celková cena za dílo se ve smyslu čl. 5. odst. 1. smlouvy o dílo zvyšuje o částku 264 359,00 Kč bez DPH. Celková cena za dílo dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1 činí 3 972 195,00 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty (sazba DPH ve výši 21%), jelikož zakázka spadá do rámce ekonomické činnosti nepodléhající režimu přenesené daňové povinnosti. Celková cena za dílo dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1 činí **4 806 357,00 Kč včetně DPH.**

III/ Závěrečná ujednání

- 1/ Ostatní části smlouvy o dílo, tímto dodatkem výslovně nezměněné, zůstávají beze změn.
- 2/ Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a dodavatel dvě vyhotovení.
- 3/ Tento Dodatek č. 1 je pro smluvní strany závazný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).
- 4/ Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky v souladu se zákonem o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dle předchozí věty zajistí Městská část Praha 18 ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne uzavření tohoto Dodatku č. 1. Druhá smluvní strana bude městskou částí Praha 18 písemně informována o splnění této povinnosti, nejpozději ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode dne uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv, a to oznámením na emailovou adresu: info@conact.cz. Pokud druhá smluvní strana neobdrží do 45 kalendářních dnů ode dne uzavření tohoto Dodatku č. 1 písemné oznámení o jeho uveřejnění v registru smluv dle předchozí věty, je po uplynutí této lhůty tato druhá smluvní strana povinna ve lhůtě 3 kalendářních dnů zajistit jeho uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv. V takovém případě je o zveřejnění tohoto Dodatku č. 1 druhá smluvní strana povinna písemně informovat městskou část Praha 18 ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode dne jeho uveřejnění v registru smluv oznámením na emailovou adresu: [REDACTED]
- 5/ Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají po vzájemném projednání na základě pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.
- 6/ Objednatel prohlašuje dle ust. § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, že podmínky pro platnost tohoto právního jednání byly splněny. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením RMČ č. 339/19/24 dne 28. 8. 2024.
- 7/ Veškeré přílohy tohoto Dodatku č. 1 tvoří jeho nedílnou součást a stávají se nedílnou součástí smluvního ujednání.

Přílohy: položkový rozpočet

V Praze dne: 30. 08. 2024

Za objednatele
Městskou část Praha 18

[REDACTED]

Mgr. Zdeněk Kučera MBA, starosta

[REDACTED]

V Praze dne: 30. 08. 2024

Za dodavatele
CONACT s.r.o.

[REDACTED]

Ing. Jan Kaufner - jednatel

Rekapitulace – dodatek č. 1

Méněpráce:

1. Dodávka a montáž Interaktivní dotykový panel, včetně Balance Boxu, která byla zajištěna napřímo Objednatelům,
2. Změna v Dodávce pisoárových záchodků, kde došlo k úspoře záměnou automatického integrovaného napájení za tlačítkové ovládání,
3. Výměna způsobu zavěšení svítidel za vhodnější řešení pomocí přímého kotvení k stropní konstrukci nebo SDK podhledu (snížení jednotkové původní ceny montáže)

Vícepráce:

1. SVISLÉ KONSTRUKCE- doplnění překladu nad nově realizovaný okenní otvor,
2. ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ-navýšení omítek pro vyrovnání stěn v místech sociálního zázemí po demontáži vnitřního zateplení, dále v místech akustických panelů a v místech původních přiček,
3. ÚPRAVY POVRCHŮ VNĚJŠÍCH- navýšení rozsahu oprav fasádní omítky za účelem barevného sjednocení fasádních ploch (šedý, zelený a červený odstín barev a ploch), včetně přípravy podkladu pletivem sklovláknitým s lepidlem,
4. PODLAHOVÉ KONSTRUKCE-broušení nerovností podlah po demontované parketové podlaze, včetně adhezního můstku pro zajištění přechodu na samonivelační hmotu. Dále částečné betonování podlah, kde došlo k jejich vybourání (prostor sociálního zázemí), z důvodů výškových rozdílů podlah původní dispozice.
5. LEŠENÍ- montáž a demontáž lešení pro navýšený rozsah opravy fasády,
6. BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ-bourání betonových podlah s rozdílnou výškou, demontáž a likvidace přístřešku markýzy nad původním vstupem do ordinace, demontáž parketových podlah, demontáž heraklitové zateplení v interiéru, diamantové řezání v místě nového okna.
7. PŘESUN HMOT-odpovídající přesunu navýšeného rozsahu bouracích hmot,
8. KANALIZACE+VODOVOD-přeložka stoupacího vedení, která zasahovala do prostor nově budované třídy,
9. ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ-doplnění UT tělesa do prostor sociálního zázemí, včetně úpravy vedení a napojení v 1.PP a souvisejících prací,
10. SILNOPROUD- doplnění rozvodnice, včetně přívodního kabelů a doplnění vyzbrojení rozvodnice, napájecí kabel pro VZT jednotku, podlahová krabice a stavební úpravy pro její osazení, příprava pro kabelové vedení interaktivní tabule,
11. SLABOPROUD-wi-fi modem a jeho montáž,
12. OBKLADY KERAMICKÉ-doplnění keramické mozaiky dle požadavku Objednatele,

VÝKAZ VÝMĚR PRO ZADÁNÍ STAVBY

ZAKÁZKA

Číslo:
Zakázka: UMČ 18 - ZŠ Třinecká 350 - Změna účelu ordinace na učebnu kmenovou
Komentář:

Verze: PRÁCE NAD RÁMEC SOD-ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Komentář verze:

Adresa: Rychnovská 350, 199 00 Praha 9 - Letňany

Datum zahájení:

Rok: 2024

Datum dokončení:

Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Zhotovitel	CONACT s.r.o. Práčská 2669, 106 00 Praha 10	Ing. Jan Kaufner	+420 602 175 760
Význam (funkce)	Jméno		
---	Ing. Jan Kaufner		

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO 02	UČEBNA KMENOVÁ A SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ		

Celkem (bez DPH): 264 359 Kč

DPH: 55 515 Kč

DPH 21 % ze základny: 365 977: 55 515 Kč

Celkem (včetně DPH): 319 875 Kč

Za zhotovitele

Jméno : Ing. Jan Kaufner

Datum : 15.8.2024

Podpis:

Za objednatele

Jméno :

Datum :

Podpis :

Poznámka :

UMČ 18 - ZŠ Třinecká 350 - Změna účelu ordinace na učebnu kmenovou

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
SSO: ŠKOLA GEN FAJTLA - TŘINECKÁ 350	264 359	55 515	319 875	81
SO 02: UČEBNA KMENOVÁ A SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ	264 359	55 515	319 875	81
003: Svislé konstrukce	4 331	909	5 240	3
0031: Zdi podpěrné a volné	4 331	909	5 240	3
006: Úpravy povrchu	130 409	27 386	157 794	10
0061: Úprava povrchů vnitřní	42 852	8 999	51 851	5
0062: Úprava povrchů vnější	74 295	15 602	89 897	3
0063: Podlahy a podlahové konstrukce	13 262	2 785	16 047	2
009: Ostatní konstrukce a práce	64 067	13 454	77 520	9
0094: Lešení a stavební výtahy	6 574	1 381	7 955	3
0096: Bourání konstrukcí	15 445	3 244	18 689	4
0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	42 047	8 830	50 876	2
099: Přesun hmot HSV	39 425	8 279	47 705	8
099.: Přesun hmot HSV	39 425	8 279	47 705	8
721: Kanalizace	6 193	1 301	7 494	3
7211: Kanalizace - potrubí	6 193	1 301	7 494	1
722: Vodovod	3 223	677	3 899	3
7221: Vodovod - potrubí	3 223	677	3 899	3
725: Zařizovací předměty	- 12 960	- 2 722	- 15 682	2
7251: Zařízení záchodů	- 12 960	- 2 722	- 15 682	2
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	9 053	1 901	10 954	4
7332: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí - měděné	8 113	1 704	9 817	3
7338: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí - příslušenství	940	197	1 137	1
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa	14 066	2 954	17 020	10
7350: Ústřední vytápění - otopná tělesa - společné	798	168	966	1
7351: Ústřední vytápění - otopná tělesa - radiátory	9 327	1 959	11 286	3
7358: Ústřední vytápění - otopná tělesa - příslušenství	3 941	828	4 768	6
741: Silnoproud	62 884	13 206	76 089	22
7411: Silnoproud - vedení	26 098	5 481	31 579	10
7413: Silnoproud - kompletace	33 366	7 007	40 373	8
7418: Silnoproud - zkoušky a revize	3 420	718	4 138	4
742: Slaboproud	5 490	1 153	6 643	0
767: Konstrukce zámečnické	- 110 210	- 23 144	- 133 354	2
7678: Konstrukce zámečnické - doplňky	- 110 210	- 23 144	- 133 354	2
781: Obklady keramické	28 130	5 907	34 037	2
781.: Obklady keramické	28 130	5 907	34 037	2
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	20 260	4 255	24 515	3
VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady	20 260	4 255	24 515	3

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
Celkem (bez DPH)	264 359			
DPH	55 515			
DPH 21 % ze základny: 365 977:	55 515			
Celkem (včetně DPH)	319 875			

UMČ 18 - ZŠ Třínecká 350 - Změna účelu ordinace na učebnu kmenovou

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť	Cen. soustava	Počet
Stavba			SSO: ŠKOLA GEN FAJTILA - TŘINECKÁ 350				264 359		3,040		11,695		81
Objekt			SO 02: UČEBNA KMENOVÁ A SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ				264 359		3,040		11,695		81
Oddíl			003: Svislé konstrukce				4 331		0,036		-		3
Pododdíl			0031: Zdi podpěrné a volné				4 331		0,036		-		3
1	SP	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,032	36 789,23	1 177	0,017	0,001		-	URS-2024-I	1
			Plný popis: Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm										
			Výkaz výměr: doplnění překladu nad okno s ohledem na změnu konstrukčního řešení 1x1PN 140; 1*14,4/1000*(2,1)*1,05		- 0,032								
2	H	13010716	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 140	t	0,035	77 563,00	2 715	1,000	0,035		-	URS-2024-I	1
			Výkaz výměr: překlad 3 1x1PN 140; 2*14,4/1000*(2,1)*1,05		- 0,032								
			Ztratiné: 10,0 %		0,003								
3	SP	341941001	Nosné nebo spojovací svary tl do 10 mm ocelových doplňkových konstrukcí při montáži dílců	m	0,600	731,50	439	0,000	0,000		-	URS-2024-I	1
			Plný popis: Nosné nebo spojovací svary ocelových doplňkových konstrukcí kromě betonářské oceli, tloušťky svaru do 10 mm										
			Výkaz výměr: 1x1PN 140; 2*0,3		0,600								
Oddíl			006: Úpravy povrchu				130 409		2,163		0,001		10
Pododdíl			0061: Úprava povrchů vnitřní				42 852		1,805		-		5
4	SP	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoliv šířky rýhy	m2	7,000	587,00	4 109	0,056	0,392		-	URS-2024-I	1
			Plný popis: Hrubá výplň rýh maltou jakékoliv šířky rýhy ve stěnách										
			Výkaz výměr: skutečný rozsah po přeměření na stavbě- pouze navýšení 20*0,35		- 7,000								
5	SP	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	7,350	54,32	399	0,000	0,002		-	URS-2024-I	1
			Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omtaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn										
			Výkaz výměr: přestrukování stávajících stěn 1np před vstupem do učebny a wc (1,7+1,05+0,9)*3,0-1,8-1,8		- 7,350								
6	SP	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	7,350	398,00	2 925	0,004	0,032		-	URS-2024-I	1
			Plný popis: Potažení vnitřních ploch pletivem v pláši nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn										
			Výkaz výměr: přestrukování stávajících stěn 1np před vstupem do učebny a wc (1,7+1,05+0,9)*3,0-1,8-1,8		7,350								
7	SP	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	7,350	265,00	1 946	0,004	0,029		-	URS-2024-I	1
			Plný popis: Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn										
			Výkaz výměr: přestrukování stávajících stěn 1np před vstupem do učebny a wc (1,7+1,05+0,9)*3,0-1,8-1,8		7,350								
8	SP	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	73,400	456,00	33 470	0,018	1,349		-	URS-2024-I	1
			Plný popis: Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm štuková svislých konstrukcí stěn										
			Výkaz výměr: vyrovnání podkladu akustických kazet a v místě původní příčky 4,8*1,2*3*2,4*3		- 18,460								
			stěny na wc m.č. 1.10, pro vyrovnání stěn-1vrstvá omítky (1,5+1,4+3,41+1,28+0,9+1,8)*3-0,8*1,42*3		- 31,970								
			stěny na wc m.č. 1.07, 1.09, po demontáži heraklitu 5cm-doplňková 2vrstvá omítky (1,4+3,41+1,28+0,9+1,8)*3-0,8*1,42*3		- 22,970								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť	Cen. soustava	Počet
	Pododdíl		0062: Úprava povrchů vnější				74 295		0,343		0,001		3
9	SP	612142001	Pletivo sklovláknité vnějších stěn vtažené do tmelu Piný popis: Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výpíní otvorů a svislých ploch folií přilepenou na zadní straně listu Výkaz výměr: rozšíření fasádní plochy na opravu ucelené barevné části (šedivá, červená, zelená fasádní plocha) (1,7+3,5)*4+5*4+7*4,5-7,3 10,0 %	m2	71,500	285,00	20 378		-	0,000	0,001	URS-2024-I	1
							65,000						
							6,500						
10	SP	622151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn Piný popis: Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový stěn Výkaz výměr: rozšíření fasádní plochy na opravu ucelené barevné části (šedivá, červená, zelená fasádní plocha) (1,7+3,5)*4+5*4+7*4,5-7,3 10,0 %	m2	71,500	57,09	4 082	0,000	0,016		-	URS-2024-I	1
							65,000						
							6,500						
11	SP	622531032	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 3,0 mm vnějších stěn Piný popis: Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 3,0 mm stěn Výkaz výměr: rozšíření fasádní plochy na opravu ucelené barevné části (šedivá, červená, zelená fasádní plocha) (1,7+3,5)*4+5*4+7*4,5-7,3 Ztratné: 10,0 %	m2	71,500	697,00	49 836	0,005	0,327		-	URS-2024-I	1
							65,000						
							6,500						
	Pododdíl		0063: Podlahy a podlahové konstrukce				13 262		0,015		-		2
12	SP	633811111	Broušení nerovnosti betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu-zvýšená pracnost po stržení asfaltového laku Piný popis: příprava podlah pro stěrkování Výkaz výměr: 6,25*10,98	m2	68,500	73,00	5 001		-		-	URS-2024-I	1
							68,500						
13	SP	633991487	Přechodový adhezni můstek s penetrací Výkaz výměr: příprava podlah pro stěrkování (na asfaltový podklad z vybouraných parket) 6,25*10,98	m2	68,500	49,00	3 357	0,000	0,015		-	URS-2024-I	1
							68,500						
13a	SP	633994652	Betonový potěr podlah do tl.70mm oprava podlah po vybouraných částech plochy (1,9+2,4+3,2)	m2	7,500	654,00	4 905						
	Oddíl		009: Ostatní konstrukce a práce				64 067		-		11,694		9
	Pododdíl		0094: Lešení a stavební výtahy				6 574		-		-		3
14	SP	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m Piný popis: Montáž lešení řadového trubkového pracovního s podlahami s provozním zatížením tl. 3 do 200 kg/m2 šlky tl. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m Výkaz výměr: lešení pro fasádní omítku (1,7+3,5)*4+5*4+7*4,5-7,3-30	m2	35,000	93,16	3 261		-		-	URS-2024-I	1
15	SP	941111221	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v 10 m za každý den použití Piný popis: Montáž lešení řadového trubkového pracovního s podlahami s provozním zatížením tl. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121 Výkaz výměr: 20 dní pronájem lešení pro zajištění fasády 35,0*10	m2	350,000	3,12	1 062		-		-	URS-2024-I	1
16	SP	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m Piný popis: Demontáž lešení řadového trubkového pracovního s podlahami s provozním zatížením tl. 3 do 200 kg/m2 šlky tl. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m Výkaz výměr: lešení pro fasádní omítku (1,7+3,5)*4+5*4+7*4,5-7,3-30	m2	35,000	63,48	2 222		-		-	URS-2024-I	1
	Pododdíl		0096: Bourání konstrukcí				15 445		-		9,476		4
17	SP	965043321	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,900	3 540,00	3 186		-	1,800	1,620	URS-2024-I	1

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť	Cen. soustava	Počet
			Výkaz výměr: vybourání části podlahy v místě původní příček-vzájemné výškové rozdíly podlah (1,9+2,4+3,2)*0,12		- 0,900								
18	SP	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm Výkaz výměr: vybourání části podlahy v místě původní příček (1,9+2,4+3,2)*0,12	m2	0,900	1 858,00	1 672		-	2,400	2,160	URS-2024-I	1
19	SP	965049145	Demontáž a likvidace ocelového přístřešku markýzy nad vstupem Markýza ocelová s výplní z makrolomu nad vstupem do ordinace	kpl	1,000	3 687,00	3 687						
20	SP	775511800R00	Demontáž parketových podlah lepených včetně lišt Výkaz výměr: v prostoru m.č. 1,10	m2	51,000 3,100	79,00	4 029		-	0,059	3,009	URS-2024-I	1
21	SP	968072455	Demontáž zateplení heraklitových desek v interiéru Výkaz výměr: 0,8*2,05*4+0,9*2,05*3	m2	22,970 22,970	125,00	2 871		-	0,117	2,687	URS-2024-I	1
	Pododdíl	0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce					42 047		-		2,218		2
22	SP	977151122	Řezání stěnového panelu diamantovou technikou do tl. Stěny 250mm Výkaz výměr: stánový obvodový panel v místě nového okna 2*(1,7+1,5)	m	6,400 6,400	5 400,00	34 560		-	0,002	0,013	URS-2024-I	1
23	SP	978013191	Odlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 % Výkaz výměr: vyrovnání podkladů akustických kazet a v místě původní polepřičky na sloupech 4,8*1,2*3*2,4*3 stěny m.č. 1,07, 1,09, 1,10, pro vyrovnání stěn-tvrdstva omítky (1,5+1,4+3,41+1,28+0,9+1,8)*3-0,8*1,42*3	m2	47,930 15,960 31,970	156,20	7 487		-	0,046	2,205	URS-2024-I	1
	Oddíl	099: Přesun hmot HSV					39 425		-		-		8
	Pododdíl	099.: Přesun hmot HSV					39 425		-		-		8
24	SP	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	4,090	2 594,00	10 609		-		-	URS-2024-I	1
25	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km Výkaz výměr: odvoz na skládku ; 3,94	t	4,090 3,940 -	501,00	2 049		-		-	URS-2024-I	1
26	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km Výkaz výměr: 20 km 20*3,94	t	78,800 78,800	21,00	1 655		-		-	URS-2024-I	1
27	SP	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 06 04 Plný popis: polystyren a omítka (heraklit)	t	0,720	2 165,00	1 559		-		-	URS-2024-I	1
			Výkaz výměr: 0,72		0,720								
28	SP	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01 Výkaz výměr: 1,74+0,8	t	2,540 2,540	2 206,00	5 603		-		-	URS-2024-I	1
29	SP	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 03 02 Plný popis: parkety kontaminované asfaltovým lakem Výkaz výměr: 0,83	t	0,830 0,830	1 950,00	1 619		-		-	URS-2024-I	1
30	SP	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	4,090	3 540,00	14 479		-		-	URS-2024-I	1

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Cen. soustava	Počet
31	SP	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	4,090	453,00	1 853		-		-	URS-2024-I	1
	Oddíl	721: Kanalizace					6 193		0,000		-		3
	Pododdíl	7211: Kanalizace - potrubí					6 193		0,000		-		1
32	SP	721174043	Přeložka kanalizační svodu pro osazení ocelového překladu a úskoku nad podlahou m.č. 1.07 Plný popis: stoupací vedení kanalizace přemístěno v 1.NP a v 1.PP z prostoru m.č. 1.10 do prostoru m.č. 1.07	kpl	1,000	5 123,00	5 123	0,000	0,000		-	URS-2024-I	1
33	SP	998721121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m	t	0,324	3 150,00	1 021		-		-	URS-2024-I	1
34	SP	998721129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro vnitřní kanalizaci za zvětšený přesun ZKD 50 m Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých	t	0,324	153,00	50		-		-	URS-2024-I	1
	Oddíl	722: Vodovod					3 223		0,001		-		3
	Pododdíl	7221: Vodovod - potrubí					3 223		0,001		-		3
35	SP	722174002	Přeložka vodovodního potrubí z prostoru m.č. 1.10 do prostoru m.č. 1.07 Plný popis: stoupací vedení vodovodu přemístěno v 1.NP a v 1.PP z prostoru m.č. 1.10 do prostoru m.č. 1.07	kpl	1,000	2 975,00	2 975	0,001	0,001		-	URS-2024-I	1
36	SP	998722121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m	t	0,075	3 150,00	236		-		-	URS-2024-I	1
37	SP	998722129	Příplatek k ručnímu k přesunu hmot tonážnímu pro vnitřní vodovod za zvětšený přesun ZKD 50 m Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých	t	0,075	153,00	11		-		-	URS-2024-I	1
	Oddíl	725: Zařizovací předměty					- 12 960		- 0,006		-		2
	Pododdíl	7251: Zařízení záchodů					- 12 960		- 0,006		-		2
38	SP	725112022	Pisoárový záchodek s tlačítkovým ovládáním Plný popis: Písoárový záchodek s tlačítkovým ovládáním	soubor	3,000	11 480,00	34 440	0,017	0,051		-	URS-2024-I	1
39	SP	725121527	Pisoárový záchodek automatický s integrovaným napájecím zdrojem Plný popis: Písoárové záchodky keramické automatické s integrovaným napájecím zdrojem	soubor	- 3,000	15 800,00	- 47 400	0,019	- 0,057		-	URS-2024-I	1
	Oddíl	733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					9 053		0,003		-		4
	Pododdíl	7332: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí - měděné					8 113		0,003		-		3
40	SP	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 mm, včetně tvarovek, montáže, dodávky a příslušenství Plný popis: Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1-napojení UT-v prostoru 1.PP Ztrátě: 10,0 %	m	5,400	915,00	4 941	0,000	0,003		-	URS-2024-I	1
					1,400								
41	SP	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 Plný popis: Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5-napojení UT-v prostoru 1.PP	m	5,400	350,00	1 890		-		-	URS-2024-I	1
42	SP	733291902	Propojení potrubí měděného při opravě D 15x1 mm Plný popis: Opravy rozvodu potrubí z trubek měděných propojení potrubí Ø 15/1-napojení UT-v prostoru 1.PP	kus	2,000	641,00	1 282	0,000	0,000		-	URS-2024-I	1
	Pododdíl	7338: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí - příslušenství					940		0,001		-		1
43	SP	733811241	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubkami z PE II přes 13 do 20 mm DN do 22 mm Plný popis: Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm-napojení UT-v prostoru 1.PP Ztrátě: 10,0 %	m	5,400	174,00	940	0,000	0,001		-	URS-2024-I	1
					1,400								
	Oddíl	735: Ústřední vytápění - otopná tělesa					14 066		0,043		-		10
	Pododdíl	7350: Ústřední vytápění - otopná tělesa - společné					798		-		-		1
44	SP	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním Plný popis: Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	kus	2,000	399,00	798		-		-	URS-2024-I	1
	Pododdíl	7351: Ústřední vytápění - otopná tělesa - radiátory					9 327		0,043		-		3
45	SP	735118110	Zkoušky těsnosti otopných těles litinových čiánkových vodou Plný popis: Otopná tělesa litinová zkoušky těsnosti vodou těles článkových Výkaz výměr: montáž nového tělesa v m.č.1.07	m2	0,720	306,00	220		-		-	URS-2024-I	1
					0,720								
46	SP	735119140	Montáž otopného tělesa Plný popis: montáž nového tělesa v m.č.1.07 Výkaz výměr: 1,2*0,6	m2	0,720	843,21	607	0,002	0,001		-	URS-2024-I	1
					0,720								
47	SP	735152579	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 předávné přestupní plochy výška/délka 600/1200 mm výkon 2015 W	kus	1,000	8 500,00	8 500	0,041	0,041		-	URS-2024-I	1

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť	cen. soustava	Počet
doplňání 1ks tělesa do m.š.1.07													
Pododdíl		7358: Ústřední vytápění - otopná tělesa - příslušenství					3 941		-		-		6
48	SP	OST3	Spojovací a kotvení materiál Plný popis: konzola pro uchycení UT tělesa	kpl	1,000	520,00	520		-		-	URS-2024-I	1
49	SP	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba topenář Plný popis: Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář	hod	2,000	710,00	1 420		-		-	URS-2024-I	1
50	SP	OST1	Stavební přípomocce, režie, přesun hmot Plný popis: Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář	kpl	1,000	350,00	350		-		-	URS-2024-I	1
51	SP	HZS2221	Ventilí odvzdušňovací pro osazení na tělesa litinové, včetně montáže Plný popis: Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář	ks	4,000	359,00	1 436		-		-	URS-2024-I	1
52	SP	998735121	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa ruční v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční	t	0,055	3 150,00	205		-		-	URS-2024-I	1
53	SP	998735129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro otopná tělesa za zvětšený přesun ZKO 50 m Plný popis: Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých	t	0,065	150,00	10		-		-	URS-2024-I	1
Oddíl		741: Silnoproud					62 884		0,025		-		22
Pododdíl		7411: Silnoproud - vedení					26 098		0,014		-		10
54	SP	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji Plný popis: Přívod do rozváděče třída-CYKY 4B*6mm2 CY 6mm2-pospojování VZT jednotky a SDK profilu	kus	3,000	125,00	375		-		-	URS-2024-I	1
55	SP	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji Plný popis: VZT připojení 3C*4mm2- chybělo ve výkazu	kus	1,000	76,20	76		-		-	URS-2024-I	1
56	H	1676506	LANKOVÝ ZAVES Z-10 4KS ML-419.001.32.0 Plný popis: zámečnická za podlažkovou montáž-úspora nákladu	kpl	- 3,000	214,00	- 642	0,000	- 0,000		-	URS-2024-I	1
57	SP	741130001	Podlahová krabice+víko 8mod 2x230V+datová zásuvka RJ45cat6e 2x Plný popis: D+M podlahové krabice+stavební úpravy-výřezání podlahy v místě nosného trámu+kabelová trasa bourání betonové podlahy	kus	1,000	12 450,00	12 450		-		-	URS-2024-I	1
58	SP	741110511	krabice KR 125/1 Plný popis: D+M protahovací krabice mezi podlahou a stěnou-interaktivní tabule	ks	1,000	254,00	254		-		-	URS-2024-I	1
59	H	34571006	krabice pro lištový rozvod -1xWIFI	m	1,000	134,00	134	0,000	0,000		-	URS-2024-I	1
60	H	741122121	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 2x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	75,000	73,12	5 484	0,000	0,006		-	URS-2024-I	1
61	SP	741122121	kabel zelenožlutý CY6mm2 Plný popis: CY 6mm2-pospojování VZT jednotky a SDK profilu	m	15,000	33,00	495		-		-	URS-2024-I	1
62	H	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4Bx6mm2 Plný popis: Přívod do rozváděče třída-CYKY 4B*6mm2 Zitravné: 5,0 %	m	50,400	135,00	6 804	0,000	0,006		-	URS-2024-I	1
63	H	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3Cx4mm2 Plný popis: VZT připojení 3C*4mm2- chybělo ve výkazu Zitravné: 5,0 %	m	12,600	53,00	668	0,000	0,002		-	URS-2024-I	1
Pododdíl		7413: Silnoproud - kompletace					33 366		0,011		-		8
64	SP	34555202	Rozváděč IP66 24m dvouřadý, uzamykatelný, průhledná dvířka Plný popis: Dodávka a montáž	kus	1,000	4 287,00	4 287	0,000	0,000		-	URS-2024-I	1
65	SP	741313001	Rozváděčový vypínač 32/3 Plný popis: Rozváděč třída	kus	1,000	841,00	841		-		-	URS-2024-I	1
66	SP	741313001	Dodávka a montáž osoušeč rukou Plný popis: Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení	kus	2,000	10 954,00	21 908		-		-	URS-2024-I	1
67	SP	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříně se zapojením vodičů Plný popis: Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříně	kus	2,000	314,00	628		-		-	URS-2024-I	1
68	SP	35822115	Jistič 1-pólový 16/1 A vypínací charakteristika B Plný popis: Rozváděč třída-osoušeč rukou	kus	1,000	298,00	298	0,000	0,000		-	URS-2024-I	1
69	SP	35822126	Jistič 1- 25/3 vypínací charakteristika B Plný popis: odstřihání přírodního kabelu třída	kus	1,000	794,00	794	0,000	0,000		-	URS-2024-I	1
70	SP	741321003	nouzové svítidlo s akumulátorem 1 hod. (např. Modus Helios LED 1W) svítící při výpadku Plný popis: Dodávka a montáž	kus	1,000	4 030,00	4 030		-		-	URS-2024-I	1

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suř	Suř	Cen. soustava	Počet
71	H	R.03	Ostatní materiál, spojovací materiál, propojovací kabely	kpl	1,000	580,00	580	0,010	0,010		-	URS-2024-I	1
Pododdíl			7418: Silnoproud - zkoušky a revize				3 420		-		-		4
72	SP	OST.EL03	Revize elektroinstalace	kpl	1,000	1 254,00	1 254		-		-	URS-2024-I	1
			Plný popis: navýšení rozsah prací										
73	SP	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	3,000	690,00	2 070		-		-	URS-2024-I	1
			Plný popis: Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikař odborný										
74	SP	998741121	Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v do 6 m	t	0,015	5 150,00	77		-		-	URS-2024-I	1
			Plný popis: Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční										
75	SP	998741129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro silnoproud za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,015	1 240,00	19		-		-	URS-2024-I	1
			Plný popis: Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m										
Oddíl			742: Slaboproud				5 490		-		-		0
Pododdíl			7423: Slaboproud - komunikační a informační systémy				5 490		#ODKAZI		#ODKAZI		#ODKAZI
76	SP	742410121	Access point wifi6	kus	1,000	4 250,00	4 250		-		-	URS-2024-I	1
77	SP	KP	Montáž access pointu	kus	1,000	1 240,00	1 240	0,040	0,040		-	URS-2024-I	1
Oddíl			767: Konstrukce zámečnické				- 110 210						
Pododdíl			7678: Konstrukce zámečnické - doplňky				- 110 210						
78	SP	766821149	Montáž tabulí školních trojdielných	kus	- 1,000	7 800,00	- 7 800						
			Plný popis: Montáž nábytku vestavěného dveří otvíravých										
79	SP	28355049	Interaktivní dotykový panel 75" s rozlišením 4K (3840x2160), 2x stylus, přesnost 1 mm, 20 dotykových bodů, 3	kus	- 1,000	75 540,00	- 75 540						
80	SP	28355050	BalanceBox 650 MEDIUM pojezd	kus	- 1,000	26 870,00	- 26 870						
Oddíl			781: Obklady keramické				28 130		0,735		-		2
Pododdíl			781.: Obklady keramické				28 130		0,735		-		2
81	H	59761071	obklad keramický hladký mozaika dle požadavku Objednatel	kus	57,000	525,00	29 925	0,013	0,735		-	URS-2024-I	1
			Příplatek za realizaci mozaiky- Era DDM05709 30x30 mozaika hnědá LB2D/DDM05709.1 (počítáno na kusy)										
82	SP	781495211	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	- 5,130	350,00	- 1 796	0,000	- 0,000		-	URS-2024-I	1
			Plný popis: odpočet obkladu v ploše mozaiky										
			Výkaz výměr: místnost 1,07; 0,3*0,3*57		5,130								
Oddíl			VRN: Vedlejší rozpočtové náklady				20 260		-		-		3
Pododdíl			VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady				20 260		-		-		3
83	ON	04	Mimostaveništní doprava	%	2,600	2 440,99	6 347		-		-	URS-2024-I	1
84	ON	07	Zařízení staveniště	%	2,600	2 440,99	6 347		-		-	URS-2024-I	1
85	ON	05	Mimořádně ztížené dopravní podmínky	%	3,100	2 440,99	7 567		-		-	URS-2024-I	1

